
S
OLOMOUC
r.. Fr. ssl r“ i.“" 00 :'IÍÄ'ĚIÍH

SMLOUVA

o ostraze objektu prostřednictvím pultu centrální ochrany
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

Znění mezi následujícími smluvními stranami:

ak
cı

ov
o

sp
ol

ec
no

st

1. Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves Svobody 41,
příspěvková organizace
Se sídlem: Náves Svobody 38/41, 779 OO Olomouc - Holice
Zastoupené: Mgr. lvana Štenclová, ředitelka
IC: 61989631
Bankovní spojení: Československá obchodni banka (ČSOB)
Číslo účtu: 101092186/0300
(dále jen „uživatel“)

a

2. 5.0.5. akciová společnost, Olomouc
Se sídlem: Holická 557/31U, 779 OO Olomouc
Zastoupené: Bc. Markétou Nesvadbovou, statutární ředitel
ıč: 43965181
DIČ: (3243965181
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as., pobočka Olomouc
číslo účtu: 4410424349/0800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka

265
(dále jen „provozovate|“)

Strany této smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených
ustanoveních dohodly na této

Smlouvě o ostraze objektu prostřednictvím pultu centrální ochrany:

Preambule:

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Smluvní strany označují veškeré informace a dokumenty poskytnuté při jednáních o uzavření
této smlouvy za dúvěrné, a proto žádná ze smluvních stran nesmí tyto informace poskytnout,
prozradit třetí osobě nebo je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

Veškeré smlouvy, jejich dodatky, jakož i veškerá další atl již písemná či ústní ujednání mezi
stranami této smlouvy, týkající se předmětu této smlouvy, učíněná před platnosti a účinností
této smlouvy, pozbývaji touto smlouvou účinnosti, pokud obsahují stejný nebo obdobný
předmět smlouvy jako tato smlouva, za podmínky, že nebyly zahrnuty do této smlouvy.


